АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.11.2021                                                                                                                № 320-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об антинаркотической комиссии Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 21.11.2019 № 582, Уставом муниципального образования Топчихинский район, р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации района от 02.08.2021 № 204-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Топчихинского района» (в ред. от 24.09.2021 № 250-р) изменение:

1.1. Должность Мориной Елены Викторовны читать «консультант по связям с общественностью Администрации района».

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев